TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE CAMPO MOURÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 52/2019

PROTOCOLO SEI 0001990-86.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12.02.2019

HORÁRIO: 9h30min

LOCAL: sede da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB, situada na Rua Rocha Pombo, n.

1.184, Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2099774-6  ANA CAROLINA VENDRAMIN

2099933-2  ANA LUIZA BARROSO MARCONDES BUENO

2102005-8  ANDRÉ FRANCISCO ANDRELLA

2099428-7  ASHLEI BEATRIZ DURANT DE ALMEIDA

2098287-5  BÁRBARA ELISA PIECZARCKA BUCIOLI

2099384-5  BIANCA MARIA ROCHA CARNEIRO

2101577-6  BRUNA BUZINHANE SOUZA SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099774&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099933&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102005&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099428&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098287&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099384&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2101577&idFormulario=3749

2098011-0  BRUNO MACEDO PONTIM

2099607-5  CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA

2098372-5  CASSIANO RICARDO GONÇALVES

2098080-2  DAIANE OLIVEIRA SANTANA

2098640-0  EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA

2098653-5  GIOVANNA PERDONCINI

2098967-9  GRASIELI VIEIRA DE ARAUJO

2099036-7  GUILHERME STEDTEN

2098649-2  GUSTAVO STORTTI GENARI

2101092-8  HELAINE GRUBE DE OLIVEIRA

2100671-9  ISADORA JULIA BEWLKE

2098277-7  JENIFFER THAYLINE NASCIMENTO GODOI

2102070-7  LAURA INÊS RIBEIRO TAQUES

2098366-8  LUCAS FELIPE DE SOUZA GUILHERME

2098767-6  MATHEUS KEHL DE BASTOS

2098591-1  MIGUEL EDUARDO PINHA

2100917-2  MILENA ALVES CORREA QUARESMA

2099589-1  MILLENA DA SILVA PEDROSO

2101428-2  MIRIANA DE GRANDIS LOURENCO

2099758-8  PEDRO HENRIQUE BITENCOURT

2102078-2  RAISSA FRANCIELE SILVA FERREIRA

2102014-0  RAYANE KEMILY LEMES DE ALMEIDA

2099554-5  RENAN PEREIRA DE JESUS

2098188-6  SHELSYA FERREIRA PEREIRA

2098809-3  TALISSA SAMILI SANTINI

2100072-0  TAYNÁ LEAL DA SILVA

2102251-0  THAÍS LIE OKAMURA

2101483-4  THAIS MARIANA TARDIVO

2098058-2  THALLITA CAROLINE RIBEIRO

2098002-0  VERCILIA RAISSA DO PRADO TEIXEIRA

2102130-5  VICTOR VINICIUS DE LIMA CAMPOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098011&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099607&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098372&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098080&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098640&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098653&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098967&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099036&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098649&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2101092&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2100671&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098277&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102070&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098366&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098767&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098591&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2100917&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099589&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2101428&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099758&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102078&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102014&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2099554&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098188&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098809&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2100072&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102251&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2101483&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098058&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098002&idFormulario=3749
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102130&idFormulario=3749